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AKP’den ilginç yorum: “Adil Öksüz er ya da geç ‘temizlenecek’”

Aydın Ünal, "dil Öksüz ise hiç güvende değil. Adil Öksüz’ün nerede olduğunu
bilmiyoruz ama şunu biliyoruz: Türkiye yargısına teslim olmazsa, er ya da geç
‘temizlenecek’" diye yazdı.

AKP eski Ankara Milletvekili Aydın Ünal, hükümete yakın Yeni Şafak gazetesindeki köşesinde “FETÖ’nün ‘TAK’ taktiği”
başlıklı yazı kaleme aldı.

Ünal, yazısında “Fetullah Gülen, Adil Öksüz’ü bir kalemde çizip atmıştı. Şimdi, FETÖ’nün medya sözcüleri, Adil Öksüz’le
birlikte, FETÖ-Darbe irtibatının en önemli isimleri Kemal Batmaz, Hakan Çiçek, Harun Biniş ve Nurettin Oruç’u da gözden
çıkarmaya hazırlanıyorlar. Son yapılan açıklamalarda, 15 Temmuz gecesi Akıncı Üssü’nde bulunan ve Fetullahçılıkları net
olan bu isimlerin ‘kandırıldığı’, ‘kumpasa getirildiği’, ‘tuzağa düşürüldüğü’ iddiaları dile getiriliyor” dedi.

“ADİL ÖKSÜZ İSE HİÇ GÜVENDE DEĞİL”

“Yani FETÖ, ‘bizim darbeyle ilgimiz yok, içimizden bazıları kandırılmış ve bu işi organize etmiş’ propagandasını yaymaya
hazırlanıyor” diyen Aydın Ünal, şunları kaydetti:

“FETÖ, bu yalanıyla, aksi her şeye inanmaya meyilli ABD ve Avrupa’ya yeni bahane sunabilir. Ancak burada ciddi bir açık
var: 2,5 yıldır hapishanede olan, ömürlerinin tamamını da orada geçirecek olan Kemal Batmaz, Harun Biniş, Hakan Çelik,
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Adil Öksüz Aydın Ünal Yeni Şafak arşiv

Nurettin Oruç ve daha birçok fail, örgüt tarafından üzerlerinin çizildiğini anladıklarında ya örgüte isyan eder, ya ‘öterlerse’?

FETÖ bunu önlemek için içerdeki kritik isimlere suikast düzenleyebilir, ‘ötmesi’ muhtemel isimleri ortadan kaldırmaya
yeltenebilir. Devlet kuşkusuz bu isimlerin güvenliğine dikkat edecektir. Adil Öksüz ise hiç güvende değil. Adil Öksüz’ün
nerede olduğunu bilmiyoruz ama şunu biliyoruz: Türkiye yargısına teslim olmazsa, er ya da geç ‘temizlenecek’.

Taşeron örgütler son kullanma tarihleri geçince imha edilirler. FETÖ’nün ürettiği sözde taşeronları da, kendisi bizzat
taşeron olan FETÖ de bu akıbetten kurtulamayacak.”
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